
ZARZĄDZENIE  Nr  46/2023 

WÓJTA  GMINY SOŃSK 

 z dnia 28 lipca 2023r.   

  

  

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej do przeprowadzenia egzaminu na stopień 

awansu zawodowego nauczyciela mianowanego 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2023r. poz. 40 z późn.zm.) oraz art. 9g ust.2 w zw. z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 

1982r. Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2023r.poz.984) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Powołuję komisję egzaminacyjną w celu przeprowadzenia postępowania 

egzaminacyjnego  na stopień nauczyciela mianowanego w składzie: 

1/ Joanna Kamińska   - przedstawiciel organu prowadzącego - przewodniczący,  

2/ Andrzej Jankowski         - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

3/ Olga Kobyłecka - członek -  dyrektor  Szkoły Podstawowej im. Bohaterów Bitwy pod 

Sarnową Górą 1920 w Bądkowie, 

4/ Elżbieta Grzeszczak - członek  -  Ekspert  z listy ekspertów ustalonej przez MEN, 

5/ Barbara Kleniewska - członek  -  Ekspert  z listy ekspertów ustalonej przez MEN, 

 

§ 2. 

 

1. Postępowanie egzaminacyjne zostanie przeprowadzone w miesiącu sierpniu bieżącego  roku. 

2. Protokół z przebiegu  prac komisji egzaminacyjnej sporządza i podpisuje komisja 

egzaminacyjna. 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 

      Wójt Gminy Sońsk 

/-/ Jarosław Muchowski 


